零碎股份持有人應注意，概不保證可就買賣零碎股份成功進行對盤。任何

股東如對該碎股安排有任何疑問，建議諮詢其本身之專業顧問。有關碎股

安排之詳情將載於本公司供股章程內。

進行供股之理由及裨益以及所得款項擬定用途

本集團主要從事黃金勘探、開採以及以黃金精礦為其產品的礦物加工。

供股的所得款項總額預計將最多約 157.2百萬港元（假設股本重組已生效且

於記錄日期或之前並無進一步發行新股份或購回股份及所有合資格股東悉

數認購彼等各自獲配發的供股股份）。

供股的所得款項淨額（扣除估計開支後）預計將最多約 149.7百萬港元（假設

股本重組已生效且於記錄日期或之前並無進一步發行新股份或購回股份及

所有合資格股東悉數認購彼等各自獲配發的供股股份）。

經扣除供股相關開支後，每股供股股份之估計淨認購價預期將約為 0.033港
元。本公司擬將建議供股的所得款項淨額按以下方式使用： (i)首個約 30.1
百萬港元用於贖回本公司發行的未行使二零一七年可換股債券，即二零一

七年可換股債券持有人擁有的二零一七年可換股債券，該持有人於本公告

日持有 13,333,332股股份（佔本公司已發行股份總數的約 0.89%）； (ii)約 55.5
百萬港元用於償還來自股東（即趙女士）； (iii)約 38.5百萬港元用於償還本集

團的其他債務，包括但不限於債券和來自第三方的借款，且該等債券持有

人及貸款人並非股東；及 (iv)約25.6百萬港元作為本集團的一般營運資金。

– 33 –

董事會認為供股將為本公司提供籌集資金的機會，以滿足本集團償還債務

的資金需求，同時增加本公司的資本基礎及改善財務狀況，並為合資格股

東提供平等機會以維持彼等各自於本公司之持股權益比例。因此，董事會

認為透過供股籌集資金符合本公司及股東的整體利益。然而，該等有權認

購但未認購供股股份之合資格股東及不合資格股東應注意，彼等之股權將

被攤薄。

本公司的股權架構

倘進行供股，僅供說明之用：

假設本公司的股權架構自本公告日期起直至供股完成止並無任何變動：

股東名稱 於本公告日期

緊隨供股完成後

（假設合資格股東悉數

接納供股股份）

緊隨供股完成後

（假設合資格股東

（不包括已提供不可撤回

承諾的馬先生）並無接納

供股股份及全部未認購

供股股份及不合資格股東

未售供股股份根據補償

安排悉數配售予承配人）

緊隨供股完成後

（假設合資格股東

（不包括已提供不可撤回

承諾的馬先生）並無接納

供股股份及全部未認購

供股股份及不合資格

股東未售供股股份

已由包銷商認購）

股份數目

已發行股份

概約百分比 股份數目

已發行股份

概約百分比 股份數目

已發行股份

概約百分比 股份數目

已發行股份

概約百分比

馬先生（亦作為包

銷商 ） 200,730,224 13.41 802,920,896 13.41 802,920,896 13.41 3 ,798 ,120 ,608 74.56（ 附 註 2 ）

趙女士（ 附 註 1 ） 22,508,800 1.50 90,035,200 1.50 22,508,800 0.38 22 ,508 ,800 0.44

其他公眾股東 1,273,543,136 85.09 5,094,172,544 85.09 5,161,698,944 86.21 1 ,273 ,543 ,136 25.00

總計 1,496,782,160 100.00 5,987,128,640 100.00 5,987,128,640 100.00 5 ,094 ,172 ,544 100.00

附註：

(1) 馬先生是趙女士的配偶。因此，根據證券及期貨條例，馬先生及趙女士均被視為於

彼此實益擁有的股份中擁有權益。

– 34 –

(2) 將由包銷商承購的未認購供股股份及不合資格股東未售供股股份受本公司於供股完

成後須符合GEM上市規則第11.23 (7)條的最低公眾持股量規定所規限。倘本公司於供

股完成後因此低於最低公眾持股量要求，則包銷商將不會承購未認購供股股份及不

合資格股東未售供股股份。對於因供股完成後須維持最低公眾持股量這一要求而未

獲包銷商認購的任何供股股份，本公司將不會發行，供股規模將相應減少。在此情

況下，供股所得款項總額及所得款項淨額亦將減少，且如本公告「進行供股之理由及

裨益以及所得款項擬定用途」一節所載，擬用於本集團一般營運資金的所得款項淨額

將相應減少。

本公司於過往12個月內的集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往 12個月內並無進行涉及發行證券的任何集

資活動。

GEM上市規則的涵義

供股

由於供股（倘獲進行）將令本公司的已發行股本增加 50%以上，供股須待獨

立股東於股東特別大會上以決議案方式批准方可作實，而並無任何控股股

東及彼等各自的聯繫人或（倘並無控股股東）本公司的董事（不包括獨立非

執行董事）及最高行政人員及彼等各自的聯繫人須根據 GEM上市規則第

10.29 (1)條放棄就有關供股的決議案投贊成票。由於並無控股股東，故馬先